
Svazek obcí pro hospodaření s odpady 
se sídlem v Bystřici pod Hostýnem  

tel. 573 378 095 Cihelna 1600 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
IČ 47934379 ID DS 7c83wfs e-mail: skladka@knet.cz 
 
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  

 

 
 
 
Věc:    Vážená paní starostko, Vážený pane starosto,  

 

V souladu se zákonem č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech § 39 odstavec 6 Vás 

žádám o zveřejnění závěrečného účtu Svazku obcí pro hospodaření s odpady na úřední desce 

Vaší obce.  

Svazek obcí zveřejní návrh svého závěrečného účtu včetně zprávy o výsledku přezkoumání 

hospodaření po dobu nejméně 15 dnů přede dnem jeho projednávání na zasedání příslušného 

orgánu svazku obcí na úředních deskách členských obcí a způsobem umožňujícím dálkový 

přístup. Na úředních deskách může být návrh závěrečného účtu zveřejněn v užším rozsahu, který 

obsahuje alespoň údaje o plnění příjmů a výdajů rozpočtu v třídění podle nejvyšších jednotek 

druhového třídění rozpočtové skladby a závěr zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření. 

Způsobem umožňujícím dálkový přístup se zveřejňuje úplné znění návrhu závěrečného účtu 

včetně celé zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření. Připomínky k návrhu závěrečného účtu 

mohou občané členských obcí uplatnit písemně ve lhůtě stanovené při jeho zveřejnění, nebo 

ústně při jeho projednávání na zasedání příslušného orgánu svazku obcí.  

 

Váš dopis/dne                                   Naše značka                                     Vyřizuje V Bystřici pod Hostýnem  dne     
 1/2016 ing. Režný                                      9.5.2017 

mailto:skladka@knet.cz


 

Po uplynutí této doby zašlete, prosím, do datové schránky Svazku obcí pro hospodaření 

s odpady ID 7c83wfs, na mail skladka@knet.cz nebo poštou potvrzení o zveřejnění závěrečného 

účtu. Jako potvrzení použijte, prosím, 1. stranu závěrečného účtu, nezasílejte celý závěrečný 

účet.  Toto potvrzení musí Svazek obcí doložit při auditu.  

Závěrečný účet Svazku obcí pro hospodaření s odpady bude schválen na členské schůzi 

svazku – termín je 6. 6. 2017. Zastupitelstvo Vaší obce ho neschvaluje.  

 

 

 S pozdravem 

 

 

 

 ………………………………………… 
Mgr. Zdeněk Pánek, 

předseda Svazku obcí 
 

1 / 2

mailto:skladka@knet.cz

